
REGATES INTERNATIONALES DE CAZAUBON
Ligue Midi Pyrénées - Armagnac Aviron Club Cazaubon
Samedi 17 avril 2010

FM 4X+
QUATRE RAMEUSE EN COUPLE MINIMES FILLES

SAMEDI MATIN Numéro course : 1

Cl. Dossard Club Temps
1 5 POITOU CHARENTES 1 04:15:50
2 1 AQUITAINE 1 04:28:15
3 2 AQUITAINE 2 04:34:53
4 3 MIDI PYRENEES 04:36:22
5 6 POITOU CHARENTES 2 04:08:02
6 4 HONDARRIBIA 05:19:07

FM 8X+
HUIT RAMEUSE EN COUPLE MINIMES FILLES

SAMEDI MATIN Numéro course : 2

Cl. Dossard Club Temps
1 10 MIDI PYRENEES 03:52:44
2 8 AQUITAINE 1 03:57:84
3 7 LANGUEDOC ROUSSILLON 03:59:63
4 9 AQUITAINE 2 03:59:95
5 12 CD 40 04:11:70
6 11 POITOU CHARENTES 04:14:47

 

FM 2X
DEUX RAMEUSE EN COUPLE MINIMES FILLES

SAMEDI MATIN Numéro course : 3

Cl. Dossard Club Temps
1 13 AQUITAINE 1 04:53:78
2 15 MIDI PYRENEES 05:00:25
3 16 POITOU CHARENTES 05:09:17
4 14 AQUITAINE 2 05:40:16
5  
6  

FM1X
UNE RAMEUSE EN COUPLE MINIME FILLE

SAMEDI MATIN Numéro course : 4
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 20 MIDI PYRENEES 04:52:92
2 19 AQUITAINE 2 05:25:08
3 21 HONDARRIBIA 05:29:93
4 18 AQUITAINE 1 05:48:86
5 22 POITOU CHARENTES 06:03:21
6  

HM 2X
DEUX RAMEURS EN COUPLE MINIMES GARCONS

SAMEDI MATIN Numéro course : 5

Cl. Dossard Club Temps
1 27 HONDARRIBIA 1 04:11:70
2 24 AQUITAINE 1 04:18:16
3 25 AQUITAINE 2 04:28:39
4 23 LANGUEDOC ROUSSILLON 04:31:18
5 26 MIDI PYRENEES 04:38:10
6 29 POITOU CHARENTES 1 04:42:53
7 30 POITOU CHARENTES 2 04:42:80
8 28 HONDARRIBIA 2 05:23:69

HM 1X
UN RAMEUR EN COUPLE MINIME GARCON

SAMEDI MATIN Numéro course : 6

Cl. Dossard Club Temps
1 32 AQUITAINE 1 04:41:08
2 34 MIDI PYRENEES 04:48:66
3 37 POITOU CHARENTES 1 05:03:35
4 38 POITOU CHARENTES 2 05:17:04
5 35 HONDARRIBIA 1 05:18:23
6 33 AQUITAINE 2 05:22:32
7 36 HONDARRIBIA 2 05:39:02

1



HM 4X+
QUATRE RAMEURS EN COUPLE MINIMES GARCONS

SAMEDI MATIN Numéro course : 7
Série 1

Cl. Club Temps
1 45 POITOU CHARENTES 1 03:56:64
2 31 LANGUEDOC ROUSSILLON 04:03:57
3 40 AQUITAINE 1 04:11:67
4 41 AQUITAINE 2 04:12:07
5 42 MIDI PYRENEES 04:23:09
6 46 POITOU CHARENTES 2 05:08:68

Série 2
Cl. Club Temps
1 43 HONDARRIBIA 1 04:50:18
2 CD82 05:01:49
3 39 CD 81 05:01:87
4 HONDARRIBIA 2 05:04:55
5

1 POITOU CHARENTES 1 03:56:64
2 LANGUEDOC ROUSSILLON 04:03:57
3 AQUITAINE 1 04:11:67
4 AQUITAINE 2 04:12:07
5 MIDI PYRENEES 04:23:09
6 HONDARRIBIA 1 04:50:18
7 CD82 05:01:49
8 CD 81 05:01:87
9 HONDARRIBIA 2 05:04:55

10 POITOU CHARENTES 2 05:08:68

HM 8X+
HUIT RAMEURS EN COUPLE MINIMES GARCONS

SAMEDI MATIN Numéro course : 8

Cl. Club Temps
1 48 LANGUEDOC ROUSSILLON 03:27:41
2 49 AQUITAINE 03:37:11
3 51 MIDI PYRENEES 03:39:87
4 50 AQUITAINE 2 03:40:82
5 52 POITOU CHARENTES 1 03:47:41
6 CD 47 04:02:86
7 53 POITOU CHARENTES 2 04:06:58

FC 4X 
QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMMES CADETTES

SAMEDI MATIN Numéro course : 9
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 55 MIDI PYRENEES 05:53:03
2 56 POITOU CHARENTES 05:55:30
3 58 AQUITAINE 06:00:96
4 CD40 06:11:02
5  
6  

FC8+
HUIT RAMEUSES EN COUPLE FEMMES CADETTES

SAMEDI MATIN Numéro course : 10

Cl. Club Temps
1 60 AQUITAINE 1 05:39:98
2 61 AQUITAINE 2 05:43:11
3 59 MIDI PYRENEES 06:14:33
4  

Classement HM 4X+
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HC4X

QUATRE RAMEURS EN COUPLE CADETS

Numéro course : 11

SAMEDI MATIN Série 1
Cl. Club Temps
1 63 MIDI PYRENEES 05:12:61
2 64 POITOU CHARENTES 05:17:32
3 66 AQUITAINE 1 05:18:38
4 67 AQUITAINE 2 05:29:14
5  

6  

Série 2
Cl. Club Temps
1 829 HONDARRIBIA 1 05:41:44
2 830 HONDARRIBIA 2 06:07:27
3 65 CD 17 06:08:57
4 62 CD 81 06:18:34
5  
6  

1 MIDI PYRENEES 05:12:61
2 POITOU CHARENTES 05:17:32
3 AQUITAINE 1 05:18:38
4 AQUITAINE 2 05:29:14
5 HONDARRIBIA 1 05:41:44
6 HONDARRIBIA 2 06:07:27
7 CD 17 06:08:57
8 CD 81 06:18:34 HJ

HC8+
HUIT RAMEURS EN COUPLE CADETS

Numéro course : 12
SAMEDI MATIN

Cl. Club Temps

1 831 HONDARRIBIA 05:01:33
2 70 AQUITAINE 1 05:01:66
3 71 AQUITAINE 2 05:14:20
4 68 MIDI PYRENEES 05:24:65 HS
5 69 CD 31 05:48:92 HJ
6  

HJ/S4X
QUATRE RAMEURS EN COUPLE SENIOR HOMME

Numéro course : 15 ET19
SAMEDI MATIN

Cl. Dossard Club Temps
1 79 NAVARRE 06:59:28 FS8+
2 CD 82 07:00:12
3 81 CD 17 07:16:82
4 75 CD 16 07:30:85
5  
6  

HJ/S 8+
HUIT RAMEURS EN POINTE HOMME SENIOR

Numéro course : 16 ET 20
SAMEDI MATIN

Cl. Dossard Club Temps
1 83 CD 24 06:33:96
2 76 MIDI PYRENEES 06:51:15
3  

FJ4X
QUATRE RAMEUSES EN COUPLE JUNIOR FEMME

SAMEDI MATIN Numéro course : 13 ET 18

Cl. Dossard Club Temps
1 78 HONDARRIBIA 07:40:58
2 73 HONDARRIBIA 08:02:68
3 72 MIDI PYRENEES 08:35:03
4 74 CD16 / CD17 08:42:97
5  
6  

Classement HC 4X
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FM 2X
DEUX RAMEUSES EN COUPLE MINIMES FILLES

Numéro course : 1
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 91 BERGERAC SN 1 04:37:09
2 94 ALBI AV 1 04:50:83
3 92 MARMANDE AV 1 05:08:07
4 90 SOUSTONS AC 3 05:08:29
5 119 HONDARRIBIA 2 05:32:50
6  

Série 2
Cl. Club Temps
1 21 HONDARRIBIA 04:34:31
2 96 AUSCITAIN AV 1 04:44:03
3 97 SOUSTONS AC 1 04:44:59
4 99 COGNAC YRC 04:53:32
5 98 BRESSOLS AV 05:13:94
6  

Série 3
Cl. Club Temps
1 102 TOULOUSE ASL 1 04:44:39
2 446 AGEN 1 04:48:63
3 103 LA REOLE AV 04:51:92
4 105 SAINTES CA 2 04:56:64
5 104 CASTILLON RC 1 04:58:82
6  

Série 4
Cl. Club Temps
1 111 SAINTES CA 1 04:36:13
2 112 MARMANDE AV 2 04:53:63
3 447 AGEN 2 05:06:03
4 107 BAYONNE AV 05:09:55
5 108 VILLEMUR AS 1 05:13:60
6 109 BERGERAC SN 3 05:24:78

Série 5
Cl. Club Temps
1 115 A.T. / MONTPITOL 04:28:53
2 113 PEYREHORADE 05:05:56
3 117 UR KIROLAK 05:06:50
4 110 BERGERAC SN 2 05:06:82
5 800 GETXO ARRAUN 05:38:55
6 114 BORDEAUX 06:27:63

Série 6
Cl. Club Temps
1 120 SANTIAGOTARRAK 04:35:37
2 GRENADE 04:40:96
3 116 TOULOUSE AT 2 04:47:06
4 101 FENOUILLET CN 05:00:25
5 95 SOUSTONS AC 2 05:03:56
6 118 HONDARRIBIA 1 05:36:13

1 A.T. / MONTPITOL 04:28:53
2 HONDARRIBIA 04:34:31
3 SANTIAGOTARRAK 04:35:37
4 SAINTES CA 1 04:36:13
5 BERGERAC SN 1 04:37:09
6 GRENADE 04:40:96
7 AUSCITAIN AV 1 04:44:03
8 TOULOUSE ASL 1 04:44:39
9 SOUSTONS AC 1 04:44:59

10 TOULOUSE AT 2 04:47:06
11 AGEN 1 04:48:63
12 ALBI AV 1 04:50:83
13 LA REOLE AV 04:51:92
14 COGNAC YRC 04:53:32
15 MARMANDE AV 2 04:53:63
16 SAINTES CA 2 04:56:64
17 CASTILLON RC 1 04:58:82
18 FENOUILLET 05:00:25
19 SOUSTONS AC 2 05:03:56
20 PEYREHORADE 05:05:56
21 AGEN 2 05:06:03
22 UR KIROLAK 05:06:50
23 BERGERAC SN 2 05:06:82
24 MARMANDE AV 1 05:08:07
25 SOUSTONS AC 3 05:08:29
26 BAYONNE AV 05:09:55
27 VILLEMUR AS 1 05:13:60
28 BRESSOLS AV 05:13:94
29 BERGERAC SN 3 05:24:78
30 HONDARRIBIA 2 05:32:50
31 HONDARRIBIA 1 05:36:13
32 GETXO ARRAUN 05:38:55
33 BORDEAUX 06:27:63

Classement  FM 2X
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FM8X+
HUIT RAMEUSES EN COUPLE FEMME MINIME

Numéro course : 2
Série 1

Cl. dossard Club Temps
1 127 LANGUEDOC ROUSSILLON 04:06:17
2 122 LIBOURNE AS 04:06:61
3 125 BORDEAUX 04:09:36
4 123 ANGOULEME AC 04:12:65
5 124 BAYONNE AV 04:12:79
6 808 BAYONNE SN 04:13:74
7 126 BRIVE 04:25:48

HM1X
UN RAMEUR EN COUPLE MINIME GARCON

Numéro course : 3
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 133 LANGON SN 1 04:52:08
2 130 COGNAC YRC 2 05:05:17
3 MIMIZAN 05:29:16
4 131 BRESSOLS AV 1 05:33:05
5 128 BRESSOLS AV 2 06:35:43
6  

Série 2
Cl. Club Temps
1 138 CASTILLON RC 2 05:04:58
2 139 CAZAUBON AAC 2 05:12:50
3 136 FENOUILLET CN 05:16:58
4 134 COGNAC YRC 1 05:26:89
5 137 LA REOLE AV 2 05:46:63
6 135 SAINT JEAN DE LUZ UY 06:37:11

Série 3
Cl. Club Temps
1 140 LIBOURNE AS 1 04:40:04
2 142 MONTPITOL ACLL 04:43:62
3 144 CASTILLON RC 1 04:51:92
4 145 CAZAUBON AAC 1 05:12:80
5 141 MOISSAC AN 1 05:28:52
6 143 LA REOLE AV 1 05:29:65

Série 4
Cl. Club Temps
1 149 LIBOS-FUMEL CN 1 04:38:96
2 146 LIBOS-FUMEL CN 2 04:47:56
3 150 VILLENEUVE AV 04:59:04
4 ENDAIKA 05:24:39
5 147 VILLENEUVE AV 2 05:37:35
6  

Série 5
Cl. Club Temps
1 153 ANGOULEME AC 1 04:43:31
2 156 GRENADE CN 2 04:44:94
3 152 ANGOULEME AC 2 04:53:78
4 GRENADE  05:07:59
5 155 ALBI AV 1 05:23:25
6  

Série 6
Cl. Club Temps
1 162 BRIVE 04:32:86
2 167 HONDARRIBIA 2 04:33:24
3 159 PEYREHORADE 04:58:10
4 160 BORDEAUX 04:59:78
5  
6  

Série 7
Cl. Dossard club Temps
1 164 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:50:37
2 158 MIMIZAN CN 1 05:05:48
3 165 UR KIROLAK 05:32:84
4 166 HONDARRIBIA 1 06:11:64
5  
6  

Série 8
Cl. Dossard club Temps
1 163 LANGUEDOC ROUSSILLON 1 04:48:09
2 801 GETXO ARRAUN 05:11:24
3 810 BAYONNE SN 05:24:12
4 151 CAHORS AV 1 07:05:28
5  
6  
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1 BRIVE 04:32:86
2 HONDARRIBIA 2 04:33:24
3 LIBOS-FUMEL CN 1 04:38:96
4 LIBOURNE AS 1 04:40:04
5 ANGOULEME AC 1 04:43:31
6 MONTPITOL ACLL 04:43:62
7 GRENADE CN 2 04:44:94
8 LIBOS-FUMEL CN 2 04:47:56
9 LANGUEDOC ROUSSILLON 1 04:48:09

10 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:50:37
11 CASTILLON RC 1 04:51:92
12 LANGON SN 1 04:52:08
13 ANGOULEME AC 2 04:53:78
14 PEYREHORADE 04:58:10 NC
15 VILLENEUVE AV 04:59:04
16 BORDEAUX 04:59:78
17 CASTILLON RC 2 05:04:58
18 COGNAC YRC 2 05:05:17
19 MIMIZAN CN 1 05:05:48
20 GRENADE  05:07:59
21 GETXO ARRAUN 05:11:24
22 CAZAUBON AAC 2 05:12:50
23 CAZAUBON AAC 1 05:12:80
24 FENOUILLET CN 05:16:58
25 ALBI AV 1 05:23:25
26 BAYONNE SN 05:24:12
27 ENDAIKA 05:24:39
28 COGNAC YRC 1 05:26:89
29 MOISSAC AN 1 05:28:52
30 MIMIZAN 05:29:16
31 LA REOLE AV 1 05:29:65
32 UR KIROLAK 05:32:84
33 BRESSOLS AV 1 05:33:05
34 VILLENEUVE AV 2 05:37:35
35 LA REOLE AV 2 05:46:63
36 HONDARRIBIA 1 06:11:64
37 BRESSOLS AV 2 06:35:43
38 SAINT JEAN DE LUZ UY 06:37:11
39 CAHORS AV 1 07:05:28
40

HM4X+
QUATRE RAMEURS EN COUPLE MINIME GARCON

Numéro course : 4
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 203 LANGUEDOC ROUSSILLON 3 03:58:30
2 197 BRIVE 1 04:26:88
3 196 BORDEAUX 2 04:34:34
4 198 BRIVE 2 04:41:23
5 204 UR KIROLAK 05:24:64
6 200 TOULOUSE AT 2 05:25:08

Série 2
Cl. Club Temps
1 201 LANGUEDOC ROUSSILLON 1 04:09:19
2 169 COGNAC YRC 2 04:21:38
3 207 SANTIAGOTARRAK 04:23:76
4 205 HONDARRIBIA 1 04:27:75
5 172 LIBOS-FUMEL CN 2 05:18:89
6 171 BAYONNE AV 3 05:28:55

Série 3
Cl. Club Temps
1 176 VILLENEUVE AV 2 04:04:24
2 199 TOULOUSE AT 1 04:05:10
3 174 BAYONNE AV 2 04:20:64
4 177 LIBOS-FUMEL CN 1 04:51:99
5 170 COGNAC YRC 1 04:54:65
6 173 CASTILLON RC 1 05:08:65

Série 4
Cl. Club Temps
1 178 VILLENEUVE AV 03:55:32
2 179 GRISOLLES AV 04:21:91
3 182 BERGERAC SN 2 04:22:50
4 180 BERGERAC SN 3 04:22:87
5 181 TOULOUSE ASL 1 04:36:51
6 175 BAYONNE AV 04:51:08

Série 5
Cl. Club Temps
1 809 BAYONNE SN 04:11:88
2 202 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:15:97
3 183 ANGOULEME AC 1 04:21:40
4 184 BERGERAC SN 1 04:22:04
5 186 ANGOULEME AC 2 05:06:66
6  

Classement  HM 1X
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Série 6
Cl. Club Temps
1 190 MARMANDE AV 04:21:75
2 189 SAINTES CA 04:29:81
3 185 GRENADE CN 04:47:60
4 206 HONDARRIBIA 2 04:52:91
5 188 MONTAUBAN UN 04:57:95
6  

Série 7
Cl. Club Temps
1 191 SOUSTONS AC 1 04:11:94
2 192 COGNAC YRC 3 04:25:58
3 193 MONTAUBAN UN 1 04:27:54
4 195 BORDEAUX 1 04:44:13
5 194 ALBI AV 1 04:53:36
6  

1 VILLENEUVE AV 03:55:32
2 LANGUEDOC ROUSSILLON 3 03:58:30
3 VILLENEUVE AV 2 04:04:24
4 TOULOUSE AT 1 04:05:10
5 LANGUEDOC ROUSSILLON 1 04:09:19
6 BAYONNE SN 04:11:88
7 SOUSTONS AC 1 04:11:94
8 LANGUEDOC ROUSSILLON 2 04:15:97
9 BAYONNE AV 2 04:20:64

10 COGNAC YRC 2 04:21:38
11 ANGOULEME AC 1 04:21:40
12 MARMANDE AV 04:21:75
13 GRISOLLES AV 04:21:91
14 BERGERAC SN 1 04:22:04
15 BERGERAC SN 2 04:22:50
16 BERGERAC SN 3 04:22:87
17 SANTIAGOTARRAK 04:23:76
18 COGNAC YRC 3 04:25:58
19 BRIVE 1 04:26:88
20 MONTAUBAN UN 1 04:27:54
21 HONDARRIBIA 1 04:27:75
22 SAINTES CA 04:29:81
23 BORDEAUX 2 04:34:34
24 TOULOUSE ASL 1 04:36:51
25 BRIVE 2 04:41:23
26 BORDEAUX 1 04:44:13
27 GRENADE CN 04:47:60
28 BAYONNE AV 04:51:08
29 LIBOS-FUMEL CN 1 04:51:99
30 HONDARRIBIA 2 04:52:91
31 ALBI AV 1 04:53:36
32 COGNAC YRC 1 04:54:65
33 MONTAUBAN UN 04:57:95
34 ANGOULEME AC 2 05:06:66
35 CASTILLON RC 1 05:08:65
36 LIBOS-FUMEL CN 2 05:18:89
37 UR KIROLAK 05:24:64
38 TOULOUSE AT 2 05:25:08
39 BAYONNE AV 3 05:28:55
40

FS2X
DEUX RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIOR SPRINT

Numéro course : 5

Cl. dossard Club Temps
1 210 ALBI Mixte 04:12:86
2 213 BERGERAC SN 04:15:57
3 208 LIMOGES CN 04:28:18
4 211 MONTAUBAN UN 04:28:30
5 209 TOULOUSE ASL 1 04:32:25
6 215 ARCACHON AV 1 04:37:68
7 212 ALBI AV 1 04:46:65
8 217 SANTIAGOTARRAK 04:57:89
9 216 NAVARRE 05:20:73
10  

FS4X
QUATRE RAMEUSES EN COUPLE FEMME SENIOR

Numéro course : 6

Cl. Club Temps
1 218 TOULOUSE ASL 1 04:01:55
2 222 BORDEAUX 04:09:37
3 220 LANGON SN 04:26:60
4 219 FENOUILLET CN 04:32:80
5  

Classement  HM 4X+
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FS8+
HUIT RAMEUSES EN POINTE SENIOR FEMME

Numéro course : 7

Cl. Club Temps
1 226 HONDARRIBIA 03:47:69
2 225 TOULOUSE AT 03:61:89
3 224 BRIVE/LANGON 03:55:90
4 223 ANGOULEME AC 04:03:55 4+
5  

HS2X
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR

Numéro course : 8
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 229 SAINT JEAN DE LUZ UY 03:48:47
2 227 GRISOLLES AV 03:59:09
3 246 BRIVE 1 03:59:67
4 252 SANTIAGOTARRAK 04:03:55
5 242 LIMOGES CN 2 04:18:02
6 228 FENOUILLET CN 04:21:06

Série 2
Cl. Club Temps
1 231 ALBI AV 1 03:42:28
2 233 ANGOULEME AC 1 03:44:60
3 230 LIBOS-FUMEL CN 1 03:50:74
4 250 UR KIROLAK 2 03:59:00
5 832 TOULOUSE UC 04:02:37
6  

Série 3
Cl. Club Temps
1 237 GRENADE CN 1 03:42:28
2 234 GRENADE CN 2 03:44:60
3 236 CAHORS AV 1 03:50:74
4 238 LIBOS-FUMEL CN 03:59:00
5 235 ANGOULEME AC 2 04:02:37
6 254 SANTIAGOTARRAK Vet 04:37:09

Série 4
Cl. Club Temps
1 BRESSOLS/CAHORS 03:35:70
2 803 GETXO ARRAUN 1 03:43:94
3 244 LIMOGES CN 03:54:98
4 253 SANTIAGOTARRAK 2 03:56:46
5 241 MONTAUBAN UN 04:01:90
6  

Série 5
Cl. Club Temps
1 245 AGEN 03:27:53
2 248 TOULOUSE AT 03:31:16
3 804 GETXO ARRAUN 2 03:35:03
4 247 BRIVE 2 03:55:86
5 249 UR KIROLAK 1 04:17:01
6  

1 245 AGEN 03:27:53
2 248 TOULOUSE AT 03:31:16
3 804 GETXO ARRAUN 2 03:35:03
4 BRESSOLS/CAHORS 03:35:70
5 231 ALBI AV 1 03:42:28
6 237 GRENADE CN 1 03:42:28
7 803 GETXO ARRAUN 1 03:43:94
8 233 ANGOULEME AC 1 03:44:60
9 234 GRENADE CN 2 03:44:60

10 229 SAINT JEAN DE LUZ UY 03:48:47
11 230 LIBOS-FUMEL CN 1 03:50:74
12 236 CAHORS AV 1 03:50:74
13 244 LIMOGES CN 03:54:98
14 247 BRIVE 2 03:55:86
15 253 SANTIAGOTARRAK 2 03:56:46
16 250 UR KIROLAK 2 03:59:00
17 238 LIBOS-FUMEL CN 03:59:00
18 227 GRISOLLES AV 03:59:09
19 246 BRIVE 1 03:59:67
20 241 MONTAUBAN UN 04:01:90
21 832 TOULOUSE UC 04:02:37
22 235 ANGOULEME AC 2 04:02:37
23 252 SANTIAGOTARRAK 04:03:55
24 249 UR KIROLAK 1 04:17:01
25 242 LIMOGES CN 2 04:18:02
26 228 FENOUILLET CN 04:21:06
27 254 SANTIAGOTARRAK Vet 04:37:09

Classement  HS2X
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HS4+
QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR

Numéro course : 9

Cl. Dossard Club Temps
1 257 TOULOUSE AT 03:34:67
2 256 BRIVE 03:35:73
3 255 BAYONNE AV 03:40:64
4  
5  
6

HS4-
QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR

Numéro course : 10

Cl. Club Temps
1 259 BORDEAUX EN 1 03:14:62
2 MONTAUBAN 03:17:54
3 815 BAYONNE SN 03:22:33
4 258 BORDEAUX EN 2 03:22:88
5 260 BAYONNE AV 03:24:98
6 262 BORDEAUX EN 4 03:27:20
7 261 BORDEAUX EN 5 03:27:20
8 263 BORDEAUX EN 03:30:27

HS4X
HUIT RAMEURS EN COUPLE HOMME SENIOR

Numéro course : 11
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 264 BRESSOLS AV 03:23:85
2 268 COGNAC YRC 03:25:76
3 274 UR KIROLAK 03:28:71
4 267 GRENADE CN 03:29:43
5 266 SAINTES CA 03:31:43
6 269 ARCACHON AV 03:38:31

Série 2
Cl. Club Temps
1 275 SANTIAGOTARRAK 03:16:27
2 271 PEYREHORADE 03:22:63
3 272 LAS ARENAS 03:26:07

4 265 SAINT JEAN DE LUZ UY 03:27:33
5 273 NAVARRE 03:28:15
6

série 3
Cl. Club Temps
1 270 ALMAYRAC 03:12:49
2 806 GETXO ARRAUN 2 03:19:14
3 807 GETXO ARRAUN 03:21:79

1 ALMAYRAC 03:12:49
2 SANTIAGOTARRAK 03:16:27
3 GETXO ARRAUN 2 03:19:14
4 GETXO ARRAUN 03:21:79
5 PEYREHORADE 03:22:63
6 BRESSOLS AV 03:23:85
7 COGNAC YRC 03:25:76
8 LAS ARENAS 03:26:07
9 SAINT JEAN DE LUZ UY 03:27:33

10 NAVARRE 03:28:15
11 UR KIROLAK 03:28:71
12 GRENADE CN 03:29:43
13 SAINTES CA 03:31:43
14 ARCACHON AV 03:38:31

HS8+

HUIT RAMEURS EN POINT HOMME SENIOR

Numéro course : 12

Cl. Club Temps
1 277 BERGERAC SN 03:03:36
2 281 HONDARRIBIA 03:10:47
3 280 TOULOUSE AT 03:11:74
4 279 LANGON SN 03:15:93
5 276 LIBOURNE AS 03:16:86
6

Classement HS4X
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FC2-
DEUX RAMEUSES DE POINTE CADETTES

Numéro course : 13

Cl. Dossard Club Temps
1 284 BERGERAC SN 1 06:44:53
2 283 BERGERAC SN 2 07:04:79
3 285 UR KIROLAK 07:14:33
4 282 BERGERAC SN 3 07:30:85
5 812 BAYONNE SN 2 07:37:42
6 811 BAYONNE SN 1 07:58:65

FC8X+
HUIT RAMEUSES EN COUPLE CADETTES

Numéro course : 15

Cl. Club Temps
1 314 TOULOUSE AT 06:18:47
2 313 BRIVE 06:27:87
3  
4 312 BAYONNE AV 06:20:59
5  
6  

FC2X
DEUX RAMEUSES EN COUPLE CADETTES

Numéro course : 14

Série 1
Cl. Dossard Club Temps
1 813 BAYONNE SN 1 06:38:06
2 287 VILLENEUVE AV 06:39:72
3 290 ANGOULEME AC 1 06:42:27
4 291 TOULOUSE ASL 1 06:48:88
5 286 ANGOULEME AC 2 07:09:23
6 289 BERGERAC SN 07:56:23

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 COGNAC/SAINTES 06:47:58
2 311 SANTIAGOTARRAK 2 06:50:69
3 294 LIBOS-FUMEL CN 2 06:53:20
4 295 SOUSTONS AC 07:00:67
5 292 BAYONNE AV 07:11:78
6 814 BAYONNE SN 2 07:23:10

Série 3
Cl. Dossard Club Temps
1 309 HONDARRIBIA 1 06:41:74
2 297 MIMIZAN/PEYREHORADE 06:55:74
3 306 PEYREHORADE 2 07:00:44
4 298 TOULOUSE ASL 3 08:09:43
5 296 MONTAUBAN UN 08:17:47
6  

Série 4
Cl. Dossard Club Temps
1 308 LODOSA 06:28:31
2 300 LIBOS-FUMEL CN 06:33:42
3 299 FENOUILLET CN 2 07:28:38
4 301 BRESSOLS AV 2 07:30:70
5 302 FENOUILLET CN 1 08:05:70
6  

Série 5
Cl. Dossard Club Temps
1 303 BRESSOLS AV 1 06:32:89
2 307 UR KIROLAK 06:41:31
3 305 PEYREHORADE 1 06:44:93
4 310 SANTIAGOTARRAK 1 07:22:49
5 ALBI/MOISSAC 07:36:44
6  

1 LODOSA 06:28:31
2 BRESSOLS AV 1 06:32:89
3 LIBOS-FUMEL CN 06:33:42
4 BAYONNE SN 1 06:38:06
5 VILLENEUVE AV 06:39:72
6 UR KIROLAK 06:41:31
7 HONDARRIBIA 1 06:41:74
8 ANGOULEME AC 1 06:42:27
9 PEYREHORADE 1 06:44:93

10 COGNAC/SAINTES 06:47:58
11 TOULOUSE ASL 1 06:48:88
12 SANTIAGOTARRAK 2 06:50:69
13 LIBOS-FUMEL CN 2 06:53:20
14 MIMIZAN/PEYREHORADE 06:55:74

Classement  FC 2X
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15 PEYREHORADE 2 07:00:44
16 SOUSTONS AC 07:00:67
17 ANGOULEME AC 2 07:09:23
18 BAYONNE AV 07:11:78
19 SANTIAGOTARRAK 1 07:22:49
20 BAYONNE SN 2 07:23:10
21 FENOUILLET CN 2 07:28:38
22 BRESSOLS AV 2 07:30:70
23 ALBI/MOISSAC 07:36:44
24 BERGERAC SN 07:56:23
25 FENOUILLET CN 1 08:05:70
26 TOULOUSE ASL 3 08:09:43
27 MONTAUBAN UN 08:17:47
28

HC 2-
DEUX RAMEURS EN POINTE HOMMES CADETS

Numéro course : 16
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 320 HONDARRIBIA 1 05:59:17
2 315 BAYONNE AV 1 06:04:51
3 316 BAYONNE AV 3 06:13:25
4 322 AGEN 06:45:56
5 324 UR KIROLAK 07:17:83
6  

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 325 SANTIAGOTARRAK 06:12:33
2 317 BAYONNE AV 2 06:20:49
3 321 HONDARRIBIA 2 06:21:99
4 323 AGEN 2 07:16:63
5  
6  

1 HONDARRIBIA 1 05:59:17
2 BAYONNE AV 1 06:04:51
3 SANTIAGOTARRAK 06:12:33
4 BAYONNE AV 3 06:13:25
5 BAYONNE AV 2 06:20:49
6 HONDARRIBIA 2 06:21:99
7 AGEN 06:45:56
8 AGEN 2 07:16:63
9 UR KIROLAK 07:17:83

10

HC 2X
DEUX RAMEURS EN COUPLE HOMMES CADETS

Numéro course : 17
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 330 ALBI AV 1 06:08:26
2 328 MONTPITOL ACLL 06:12:34
3 331 VILLENEUVE AV 06:18:48
4 332 MOISSAC AN 2 06:20:22
5 329 BERGERAC SN 06:21:00
6  

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 336 MOISSAC AN 1 05:55:13
2 338 TOULOUSE ASL 1 05:57:29
3 335 CASTILLON RC 05:58:48
4 334 SAINTE FOY CN 05:58:91
5 337 CAZAUBON AAC / AUSCITAIN AV 1 1 06:36:32
6 339 MONTAUBAN UN 07:21:10

Série 3
Cl. Dossard Club Temps
1 833 SANTIAGOTARRAK 06:00:26
2 340 ARCACHON AV 06:23:65
3 343 FENOUILLET CN 1 06:31:70
4 341 FENOUILLET CN 2 06:34:20
5 344 COGNAC/BAYONNE AV 07:00:84
6 342 LA REOLE AV 1 07:30:53

Série 4
Cl. Dossard Club Temps
1 SANTIAGOTARRAK 06:04:39
2 346 BRESSOLS AV 06:10:87
3 348 BAYONNE AV 06:25:26
4 350 AGEN 06:27:18
5 349 MIMIZAN CN 1 06:35:95
6  

Classement  HC2-
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Série 5
Cl. Dossard Club Temps
1 351 GRENADE/FENOUILLET 05:57:22
2 352 BRIVE 1 06:09:13
3 345 SAINTES CA 06:10:82
4 354 ENDAIKA 06:33:28
5 UR KIROLAK 06:34:41
6 353 BRIVE 2 06:56:12

1 MOISSAC AN 1 05:55:13
2 GRENADE/FENOUILLET 05:57:22
3 TOULOUSE ASL 1 05:57:29
4 CASTILLON RC 05:58:48
5 SAINTE FOY CN 05:58:91
6 SANTIAGOTARRAK 06:00:26
7 SANTIAGOTARRAK 06:04:39
8 ALBI AV 1 06:08:26
9 BRIVE 1 06:09:13

10 SAINTES CA 06:10:82
11 BRESSOLS AV 06:10:87
12 MONTPITOL ACLL 06:12:34
13 VILLENEUVE AV 06:18:48
14 MOISSAC AN 2 06:20:22
15 BERGERAC SN 06:21:00
16 ARCACHON AV 06:23:65
17 BAYONNE AV 06:25:26
18 AGEN 06:27:18
19 FENOUILLET CN 1 06:31:70
20 ENDAIKA 06:33:28
21 FENOUILLET CN 2 06:34:20
22 UR KIROLAK 06:34:41
23 MIMIZAN CN 1 06:35:95
24 CAZAUBON AAC / AUSCITAIN AV 1 1 06:36:32
25 BRIVE 2 06:56:12
26 COGNAC/BAYONNE AV 07:00:84
27 MONTAUBAN UN 07:21:10
28 LA REOLE AV 1 07:30:53
29

HC4-
QUATRE RAMEURS EN POINTE SANS BARREUR CADETS

Numéro course : 18
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 356 BERGERAC SN 1 05:28:30
2 355 BERGERAC SN 2 05:38:55
3 359 BORDEAUX 1 05:40:47
4 361 BORDEAUX 3 05:47:48
5 360 BORDEAUX MIXTE 05:54:66
6  

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 357 GRISOLLES AV 05:55:23
2 363 TOULOUSE AT 05:56:55
3 TOULOUSE AT 06:03:24
4 358 AGEN 06:04:63
5 362 BORDEAUX 4 06:12:81
6  

1 BERGERAC SN 1 05:28:30
2 BERGERAC SN 2 05:38:55
3 BORDEAUX 1 05:40:47
4 BORDEAUX 3 05:47:48
5 BORDEAUX MIXTE 05:54:66
6 GRISOLLES AV 05:55:23
7 TOULOUSE AT 05:56:55
8 TOULOUSE AT 06:03:24
9 AGEN 06:04:63

10 BORDEAUX 4 06:12:81

HC4X
QUATRE RAMEURS EN COUPLE CADETS

Numéro course : 19
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 366 LIBOURNE/BERGERAC 05:28:44
2 368 SOUSTONS AC 05:35:98
3 367 LANGON SN 05:55:19
4 SOUSTONS 2 06:03:96
5 374 SANTIAGOTARRAK 06:11:87
6 365 ALBI AV 1 06:27:86

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 373 HONDARRIBIA 05:27:71
2 372 UR KIROLAK 05:39:83
3 370 BAYONNE AV 1 05:56:25
4 371 TOULOUSE ASL 1 06:01:56

Classement HC4-

Classement  HC 2X
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5 364 ANGOULEME AC 06:16:23
6  
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1 HONDARRIBIA 05:27:71
2 LIBOURNE/BERGERAC 05:28:44
3 SOUSTONS AC 05:35:98
4 UR KIROLAK 05:39:83
5 LANGON SN 05:55:19
6 BAYONNE AV 1 05:56:25
7 TOULOUSE ASL 1 06:01:56
8 SOUSTONS 2 06:03:96
9 SANTIAGOTARRAK 06:11:87

10 ANGOULEME AC 06:16:23
11 ALBI AV 1 06:27:86
12
13
14

HC4+
QUATRE RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR CADETS

Numéro course : 20
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 380 TOULOUSE AT 1 05:43:70
2 377 LIBOS-FUMEL CN 05:54:75
3 383 HONDARRIBIA 2 06:00:80
4 375 ANGOULEME AC 06:02:33
5
6  

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 382 HONDARRIBIA 1 05:48:44
2 379 COGNAC YRC 05:55:83
3 378 SAINTES CA 06:54:98
4  
5
6  

1 TOULOUSE AT 1 05:43:70
2 HONDARRIBIA 1 05:48:44
3 LIBOS-FUMEL CN 05:54:75
4 COGNAC YRC 05:55:83
5 HONDARRIBIA 2 06:00:80
6 ANGOULEME AC 06:02:33
7 SAINTES CA 06:54:98
8

FJ2X

DEUX RAMEUSES EN COUPLE JUNIOR FEMME

Numéro course : 21
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 396 SANTIAGOTARRAK 1 08:59:05
2 386 SOUSTONS AC 2 09:06:81
3 387 SOUSTONS AC 1 09:37:08
4 385 AUSCITAIN AV 1 09:50:25
5  
6  

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 397 SANTIAGOTARRAK 2 08:51:28
2 394 HONDARRIBIA 1 08:51:51
3 390 TOULOUSE AT 1 09:15:74
4 389 SAINTES CA 09:19:17
5  
6  

Série 3
Cl. Dossard Club Temps
1 393 LODOSA 08:50:37
2 392 UR KIROLAK 08:58:80
3 395 HONDARRIBIA 2 09:12:41
4 398 SANTIAGOTARRAK 3 09:49:45
5 391 TOULOUSE AT 2 10:46:00
6  

1 LODOSA 08:50:37
2 SANTIAGOTARRAK 2 08:51:28
3 HONDARRIBIA 1 08:51:51
4 UR KIROLAK 08:58:80
5 SANTIAGOTARRAK 1 08:59:05
6 SOUSTONS AC 2 09:06:81
7 HONDARRIBIA 2 09:12:41
8 TOULOUSE AT 1 09:15:74
9 SAINTES CA 09:19:17

10 SOUSTONS AC 1 09:37:08
11 SANTIAGOTARRAK 3 09:49:45
12 AUSCITAIN AV 1 09:50:25
13 TOULOUSE AT 2 10:46:00

Classement  FJ 2X

Classement HC4X

Classement HC4+

14



15



HJ4-
QUATRE RAMEURS EN POINTE JUNIOR HOMME

Numéro course : 22
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 401 SOUSTONS AC 07:36:56
2 399 COGNAC YRC 07:46:37
3 400 BERGERAC SN 07:53:80
4 403 TOULOUSE AT 07:55:66
5 402 BORDEAUX 08:45:67
6

HJ4X
QUATRE RAMEURS EN POINTE JUNIOR HOMME

Numéro course : 23
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 406 BAYONNE AV/SANTIAGO 07:09:95
2 407 ANGOULEME AC 07:25:73
3 404 SAINT JEAN DE LUZ UY 07:32:60
4 408 SOUSTONS AC 07:36:96
5 405 FENOUILLET CN 07:57:45
6  

Série 2
Cl. Dossard Club Temps
1 411 UR KIROLAK 07:07:28
2 409 TOULOUSE ASL 07:19:07
3 807 GETXO ARRAUN 07:20:78
4  
5  
6  

1 UR KIROLAK 07:07:28
2 BAYONNE AV/SANTIAGO 07:09:95
3 TOULOUSE ASL 07:19:07
4 GETXO ARRAUN 07:20:78
5 ANGOULEME AC 07:25:73
6 SAINT JEAN DE LUZ UY 07:32:60
7 SOUSTONS AC 07:36:96
8 FENOUILLET CN 07:57:45
9

10
11
12
13

HJ8+

HUIT RAMEURS EN POINTE HOMME JUNIOR

Numéro course : 43
Série 1

Cl. Dossard Club Temps
1 412 HONDARRIBIA 06:48:41
2
3
4
5
6

Classement HJ4X
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